LLOJI PROÇEDURËS -  “Procedurë e Hapur e thjeshtuar” – Marrëveshje Kuadër -  

Mallra. 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Kodi 

CPV:09134100-8 - Karburant diesel, 09132100-4 - Benzinë pa plumb 

VLERA TOTALE E FONDIT LIMIT -  me fond limit 6.158.332 (gjashtëmilion e njëqind e 

pesëdhjetë e tetëmijë e treqind e tridhjetë e dy) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga Buxheti 

I Bashkisë Elbasan për vitin  2026, për: “Blerje Karburant (gazoil d1 + benzine) për 

Bashkine Elbasan dhe institucionet vartëse (ASHS,  AGJENSIA E MBIKQYRJES DHE   

KONTROLLIT, DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

[...]

muaj, i ndarë në lote si mëposhtë: 

Loti I: “Blerje gazoil d1 për ASHPR, ASHPU,ASHS, AGJENSIA E KONTROLLIT DHE 

MBIKQYRJES,  DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E KULTURES DHE SPORTIT”  me fond 

limit : 5.450.000 (pesëmilion e katërqind e pesëdhjetëmijë)  lekë pa tvsh. 

Loti II: “Blerje benzine pa plumb për AGJENSIA E MBIKQYRJES DHE   KONTROLLIT 

DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E KULTURES DHE SPORTIT”, me fond 

limit: 708.332  (shtateqind e tetëmijë e treqind e tridhjete e dy) lekë pa tvsh. 

I mbajtur sot me date    .   .2026, ne baze te nenit 21, pika 2, te Ligjit nr.162/2020 “Per 

prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, te VKM nr.285, date 19.05.2021 

“Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”, autoriteti kontrator Bashkia Elbasan ka

[...]

02 Datë 09.06.2021 te  miratuara nga APP. 

Loti I: “Blerje gazoil d1 për ASHPR, ASHPU,ASHS, AGJENSIA E KONTROLLIT DHE 

MBIKQYRJES,  DREJTORIA E PERGJITHSHME E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E KULTURES DHE SPORTIT”  me fond 

limit : 5.450.000 (pesëmilion e katërqind e pesëdhjetëmijë)  lekë pa tvsh. 

2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT  

1.  Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4;  

b. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9; 

Kriteret (a-c) jane vendosur ne perputhje me Dokumentat e Tenderit te  miratuara nga

[...]

parashikimet e nenit 4, pika 38/b dhe nenit 36,  të LPP, si dhe nenit 40, pika 2, të VKM nr. 

285, datë 19.05.2021, “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”. 

Loti II: “Blerje benzine pa plumb për AGJENSIA E MBIKQYRJES DHE   KONTROLLIT 

DHE DREJTORIA E PERGJITHSHME E KULTURES DHE SPORTIT”, me fond 

limit: 708.332  (shtateqind e tetëmijë e treqind e tridhjete e dy) lekë pa tvsh. 

2. KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT  

1.  Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

c. Sigurimin e Ofertës, sipas Shtojcës 4;  

d. Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9; 

Kriteret (a-c) jane vendosur ne perputhje me Dokumentat e Tenderit te  miratuara nga